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      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Bogdanowiczowi
 dziękujemy za pracę w kaplicy MB Ostrobramskiej w Urciszkach. Życzymy dużo zdrowia, błogosławieństwa Bożego, szczerych ludzi obok. Serdecznie dziękujemy za Twoje wspaniałe serce i życzliwość. Niech Najświętsza Maryja Panna opiekuje się Tobą w każdej chwili, a Pan Jezus wskazuje Ci dobrą drogę. Dziękujemy rodzicom za dobrego Syna.Parafianie z kaplicy w Urciszkach  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Liszce
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: wszelkich łask Bożych, pogody ducha, zdrowia, radości. Z całego serca dziękujemy za ofiarną pracę na chwałę Bogu i ludziom, troskę o parafię, dobre słowa i czyny. Matka Najświętsza niech Ci będzie opieką, a św. Patron niech dopomaga w każdej chwili życia. Szczęść Boże Twoim Rodzicom za Syna Kapłana.Wdzięczni parafianie kościoła św. Kazimierza w Putryszkach  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witoldowi Petelczycowi
 z okazji Imienin życzymy dużo łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego, zdrowia, radości oraz obfitych plonów na Bożej niwie.Rodziny Wołczek i Szejgierewicz◊◊◊ Przewielebnemu ks. Markowi Dębińskiemu z parafii pw. św. Stanisława w Kobylinie – Borzymach (Polska) i wszystkim wiernym z całego serca dziękujemy za ciepłą gościnę w waszej parafii. 7 listopada mieliśmy zaszczyt śpiewać podczas Mszy św. i dać 3 koncerty w tej świątyni. Troskliwy i energiczny Ksiądz proboszcz, kościół wypełniony ludźmi w czasie każdej Mszy św., miła i serdeczna atmosfera pozostawiły w nas niezapomniane wrażenia. Bóg zapłać!Chór "Cantus Amicorum", zespół gitarowy "Art – Azart", kierownik Helena Sakowicz i akompaniator Tatiana Piasecka z par. Matki Bożej Anielskiej w Grodnie◊◊◊ Przewielebnemu ks. Janowi Rusznickiemu
 z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: sybirskiego zdrowia, kaukaskiej długowieczności, pogody ducha, sił i wytrwałości, darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej.Komitet kościelny oraz wierni z parafii św. Maksymiliana i św. Stanisława z Korobczyc◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Leonowi Liszykowi
 z okazji jubileuszu 10-lecia kapłaństwa składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Dobry Bóg błogosławi Ci na dalsze lata życia, oświeca swą łaską i obdarza dobrym zdrowiem w codziennej służbie Bogu i ludziom, a Matka Boża niech napełnia Twe życie radością i pokojem.Wdzięczni parafianie◊◊◊ Przewielebnemu o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi
 z okazji jubileuszu 50-lecia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej, pogody ducha, dobrych i serdecznych ludzi obok, pięknych owoców na Bożej niwie. Niech Dobry Bóg oświeca swą łaską i obdarza dobrym zdrowiem w codziennej służbie Bogu i ludziom. Dziękujemy za opiekę, troskę o kościół i parafię, za dobre słowa i czyny.Życzą rodziny Domików i Syryców◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Stopyrze
 w dniu Imienin życzymy darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia, sił, cierpliwości. Dziękujemy za troskę o nas i za dobre rady. Jesteśmy wdzięczni Bogu za takiego Księdza.Wdzięczni parafianie z Brzozówki◊◊◊ Kochanej żonie, mamusi i babci Reginie Misiuk
 z okazji 70-lecia Urodzin życzymy dużo łask Bożych, radości, pogody ducha. Niech Matka Boża ma Cię w swojej opiece i pomaga w każdej chwili życia.Mąż, dzieci i wnuki◊◊◊ Kochanej s. Eligii Arcimiuk
 z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, pokoju, radości, nadziei. Niech Matka Bożego Miłosierdzia stoi w pomocy we dniu i w nocy, i w każdej chwili życia. Niech dodaje siły i wytrwałości w pracy. Niech droga życia będzie szczęśliwa i błogosławiona. Bóg zapłać za modlitwy i miły uśmiech.Parafia Szydłowice  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Leonowi Liszykowi i ks. Romanowi Jałowczykowi
 z okazji 10-lecia święceń kapłańskich życzymy długich lat życia w dobrym zdrowiu, pokoju, cierpliwości w pracy duszpasterskiej oraz błogosławieństwa Bożego. Niechaj Maryja, Matka kapłanów, ma Księży w swojej opiece i uczy pokory, niech szczera i ofiarna praca przynosi obfite plony, a wokół będą dobrzy i wdzięczni ludzie.Wdzięczni parafianie z Wsielubu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Burakowi
 w dniu Imienin życzymy zdrowia, radości, dużo łask Bożych, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona.Wierni z Łazdun Drugich◊◊◊ Wielebnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Łazarewiczowi
 w dniu św. Patrona życzymy zdrowia, radości, błogosławieństwa Bożego, a także być zawsze otoczonym promieniami Bożego Miłosierdzia, Bożą łaską i opieką Matki Bożej Graużyszskiej. Z całego serca dziękujemy za troskę o nasz kościół, dzieci, młodzież, chorych i każdego z nas. Niech Bóg Miłosierny błogosławi Księdza Rodzicom i chrzestnym za Syna Kapłana. Komitet kościelny i wierni parafii św. Piotra i Pawła w Graużyszkach◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichanowiczowi
 w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg obdarzy Księdza dobrym zdrowiem, a Matka Najświętsza ma w swojej opiece.Z modlitewną pamięcią III Zakon z Wielkich Ejsmontów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: wszelkich łask Bożych, Niech Matka Boża z miłością czuwa nad Księdzem, a św. Patron pomaga w trudnej chwili. Niech każdy dzień życia upływa w radości i zdrowiu, a wokół niech będą sami życzliwi ludzie.Z modlitwą chór parafialny z Adamowicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Kozłowskiemu
 z okazji Imienin życzymy długich lat życia, zdrowia, pogody ducha, cierpliwości w pracy duszpasterskiej, wszelkich łask Bożych i opieki Najświętszej Maryi Panny.Parafianie z Małej Brzostowicy oraz kl. Henryk◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Łysemu
 z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnej wiary, nadziei, siły, radości, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.Wierni z kaplicy w Surażu◊◊◊ Czcigodnym księżom Andrzejowi Kiewlukowi i Andrzejowi Znosce
 z okazji Imienin życzymy dobrego zdrowia, powodzenia, realizacji wszystkich planów, by nie zabrakło gorących serc, które przybliżają Chrystusa bliźnim i szanują ludzką godność.Ks. Proboszcz, Komitet kościelny i parafianie z Lidy – Fary  
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